
 

Kā pareizi izvēlēties savu Sportlast izmēru? 
Visas Sportlast garās zeķes, pusgarās zeķes un apakšstilba vai augšstilba calf 
cleeve izmēri tiek mērīti attiecīgie apkārtmēra perimetri. Kājas apavu izmērs ir 
atbilstošs izvēloties tikai īsās zeķes. 

Kā pareizi uzvilkt Sportlast kompresijas zeķes? 
Sportlast kompresijas zeķes ir unikāli produkti savā kategorijā, kas ir jālieto, 
ievērojot konkrētus pasākumus, lai nodrošinātu pareizu kompresiju. Pārmērīgi 
nostiepjot vai sakrokojot zeķes, var  izmainīt produktu funkcijas. 

 

IZMĒRU ATTIECĪBAS 

 KĀJAS GARĀS 
ZEĶES 

XS S 
M L XL 

 
 

 

 

B   
30-33 cm 33-36 cm 36-39 cm 39-42 cm 42-45 cm 

                                Ceļa apkārtmērs        
 

A  

                    Potītes apkārtmērs 

 
 

 

Calf sleeve 
AUGŠSTILBAM 

 
19-21 cm 21-23 cm 23-25 cm 25-27 cm 27-29 cm 

 
 

 

S M L XL 

 
 
 

1. Ielieciet roku zeķes iekšpusē. 
2. Satveriet papēdi zeķes 

iekšpusē. 

 

 
 
 

3. Turiet papēdi un pagrieziet 
to, atstājot zeķes pēdas daļu 
bez pagriešanās. 

 
 
 

4.Ievietojiet kāju līdz pirkstiem 

un pievērsiet uzmanību tam, 

lai papēdis būtu pareizi 
novietots uz vietas.

 

A   40-45 cm 45-50 cm 50-55 cm 55-60 cm 

Augšstilba apkārtmērs 
 

PUSGARĀS ZEĶES XS S M L XL 
 

 

 

 30-33 cm 33-36 cm 36-39 cm 39-42 cm 42-45 cm 

Ceļa apkārtmērs        
 

 Potītes 
apkārtmēr
s 

 
19-21 cm 21-23 cm 23-25 cm 25-27 cm 27-29 cm

 

5. Pēc pareiza papēža 

uzvilkšanas velciet zeķi līdz 

potītei. Nestiept. Nekrunkot.

 

 
6. Pēc potītes uzvilkšānas lēnām velciet zeķi līdz ceļgalam.  

Pareizi uzvilkta zeķe ir bez krunkām un 2 pirkstu platumā zem ceļgala. 
 

 

Calf sleeve APAKŠSTILBAM XS 
S M L  

. 
 

 

 Ceļa 
apkārtmē
rs       

 

 

30-33 cm 33-36 cm 36-39 cm 39-42 cm 
 

 
 

19-21 cm 21-23 cm 23-25 cm 25-27 cm 

Kā pareizi mazgāt Sportlast kompresijas zeķes? 
Mēs iesakām mazgāt kompresijas produktus vēsā ūdeni un ļaujiet viņiem izžūt dabiski. 
Neizmantojiet balinātājus, dzelzi.  Pareizi kopjot, tie kalpos ilgu laiku.

Potītes apkārtmērs   

 ĪSĀS ZEĶES S M L XL 
 

 35-38 39-42 43-45 46-48 
 apavu izmērs (EU) 

 
MAZGĀT VĒSĀ 

ŪDENĪ 

 
CENTRIFUGĒT 
SAUDZĪGI 

 
NELIETOT 
BALINĀTĀJUS 

 
NETĪRĪT 
ĶĪMISKAJĀ 
TĪRĪŠANĀ 

 
NEGLUDINĀT 
 
 

B 

A 

B 



 
 
 
 
 
 
 

 

SKRIEŠANAS ENERGY PRO kompresijas 
zeķes 

 
 
 
 
 
 

 

Šī līnija ir paredzēta visprasīgākiem sportistiem, tie, kas pieprasa 
ekipējuma augstāku izturību un kvalitāti. PRO līnija ir vispilnīgākā līnija 
no Sportlast, kas aptver vairākas disciplīnas no braukšanas ar 
velosipēdu, skriešanu un ziemas sporta veidiem. PRO līnija piedāvā 
vislabāko krāsu dažādību un dažādus speciālus tehniskus risinājumus 
atkarībā no katra sporta veida. Kompresijas tips: pakāpeniska 
kompresijas no 20 līdz 25mmHg. Speciāli stiprinājumi audumā pie 
Ahileja cīpslas, pie pēdas pacēluma un arī apakšstilba;  

 Pakāpeniska kompresija 20 -25 mmHg. 

 Clevertex®  tehnoloģija 

 3D layer, mikrošķiedru tehnoloģija pēdās 

 Gaisu caurlaidīgs materiāls 

Materiāls:Poliamīds 87%, Elastāns 13% 

 
Lūdzu, ievērot preces lietošanas norādes! 
Lūdzu, ievērot zeķes precīzu uzvilkšanas instrukciju.  
Zeķi uzvelk pakāpeniski, sākot no pirkstu galiem, nekrokojot, līdz papēdim, precīzi apņemot pēdu; no papēža līdz ceļgalam zeķes atlikušo daļu 
pakāpeniski uzrullē, nestiepjot un nekrokojot! 
Paredzētais zeķes izmērs anatomiski precīzi atbilst pēdas un apakšstilba izmēram, apņemot locītavas un muskuļus vienotā ‘’sistēmā’’. Pareizi 
uzvelkot zeķi, un sākot skriešanu  ir komforta sajūta. 
Zeķes novilkšana pretējā secībā, kā uzvilkšana. Sargājiet zeķes materiālu no asiem priekšmetiem! 
 
Autorizētais izplatītājs Baltijas valstīs SIA Rehavita    www.rehavita.eu; e-pasts: info@rehavita.eu; tel.: 29254654 

http://www.rehavita.eu/
mailto:info@rehavita.eu

